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Deklaratë për Dhënien e Pëlqimit për Përpunimin e të Dhënave Personale

“Universiteti Europian i Tiranës” sh.p.k., shoqëri e së drejtës shqiptare, e regjistruar pranë Qendrës Kombëtare të Biznesit (QKB) me NUIS (NIPT) K62029010L, me adresë Rr. “Xhanfize Keko”, Nd. 56, Tiranë, në kuadër të procesit të rekrutimit dhe aplikimit për punësim, ju informon se të dhënat personale që ju paraqisni do të mblidhen dhe përpunohen në përputhje të plotë me ligjin nr. 124/2024 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” dhe aktet nënligjore në fuqi.
Duke nënshkruar këtë deklaratë, unë konfirmoj se:
1. Jep pëlqimin tim të qartë dhe të shprehur që “Universiteti Europian i Tiranës” sh.p.k. të mbledhë, përpunojë, ruajë dhe përdorë të dhënat e mia personale, vetëm për qëllimet që lidhen me vlerësimin e aplikimit tim dhe procesin e rekrutimit.
2. E kuptoj që të dhënat e mia personale do të trajtohen me konfidencialitet dhe nuk do të zbulohen tek palë të treta, përveç rasteve të kërkuara me ligj ose kur është e nevojshme për procesin e punësimit.
3. Jam i/e informuar se kam të drejtën të kërkoj akses në të dhënat e mia personale, korrigjimin ose përditësimin e tyre, tërheqjen e pëlqimit si dhe fshirjen e tyre, në përputhje me ligjin nr. 124/2024 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”.
4. Deklaroj se informacioni që kam paraqitur në aplikimin tim është i saktë, i plotë dhe i vërtetë. Jam në dijeni që çdo informacion i rremë apo i pasaktë mund të sjellë refuzimin e aplikimit tim ose ndërprerjen e marrëdhënies së punësimit, nëse zbulohet më vonë.
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Emri Mbiemri: ______________________
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